
 

Zaaknummer: BB17.00515 
Documentnummer: 17.B004906 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2017; 
 
gezien het advies van de algemene raadscommissie van 28 november 2017; 
 
 
 
 
b e s l u i t: 
 
In principe in te stemmen met het Ruimte voor Ruimte initiatief dat uitgaat van het saneren 
van de bebouwing op de percelen Koogerweg 1 en Jaagkade 5 en de bouw van vier 
(compensatie) woningen aan de Idenslaan naast nummer 23. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 14 december 2017 
 
 
 
 
 
De heer S.G.W.M. Heerdink  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


